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حفر چاهی به عمق پنج متر و تونلی به طول 23متر برای استفاده غیرمجاز از گاز طبیعی عامل فوت فرد خاطی شد . مطابق با  اعلام تیم نشت یابی شرکت 
گاز استان مبنی بر نشت گاز در یکی از مناطق حاشیه ای شهر مقدس مشهد، تیم های امدادوتعمیرات  شرکت گاز خراسان رضوی این منطقه به محل 
اعزام شدند و اقدام به حفاری محل کردند . در ادامه عملیات حفاری و با توجه به گزارش  سازمان آتش نشانی، مشخص شد فرد خاطی با حفر کانال و عبور 
از زیر جاده اصلی اقدام به انشعاب غیرمجاز از شبکه اصلی گاز  و سرقت کرده که علاوه بر نصب غیراصولی و ناایمن، موجب نشت گاز در منطقه و خسارت به 
تأسیسات گازرسانی شده است.  هنگام ورود نیروهای عملیاتی شرکت گاز استان به محل، بوی حاصل از نشت گاز به حدی بود که هر لحظه احتمال وقوع 
حادثه  ثانویه وجود داشت. از همین رو برای حفظ ایمنی شهروندان با هماهنگی مقام قضائی، جریان گاز حدود 450 خانوار قطع و منازل  مجاور این محل نیز 
تخلیه شد . مطابق شواهد موجود فرد خاطی پس از مشاهده نشت گاز ناشی از اتصال غیراصولی و ناایمن به  کانال وارد شده و با دستکاری اتصالات، موجب 

شدت نشت شد و همین انباشت گاز عامل خفگی و فوت وی شد .

 حفر مرگبار
 تونل 23 متری
برای سرقت گاز  

شروعصفحهآرایی
مدیرمسئولسردبیرمعاونسردبیردبیرسرویسصفحهآرا:؟؟؟15/30

اتمامصفحهآرایی
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شروعصفحهآرایی:؟؟/؟؟
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موقعیت پناهگاه ها یا 
گریزگاه های امن منطقه 

سکونت خود )مثلا پارک ها یا 
سوله ها( را برای مواقع بحرانی 

شناسایی کنید.

گروه مرزبانــی - هرمزگان- جانشــین دریابانی اســتان 
هرمزگان از توقیف 2 فروند شــناور حامــل 10 میلیارد ریال 

کالای قاچاق در شهرستان پارسیان خبر داد.
 به گزارش خبرنگار پایگاه اطلاع رساني فرماندهی دریابانی 
استان هرمزگان، سرهنگ »عبدالله لشکری« در گفت و گو با 
خبرنگار این پایگاه بیان داشت: در پي ارتقاي امنیت مرزها و 
برخورد قانوني با مخلان اقتصادي کشور، طرح مبارزه با قاچاق 
کالا در مرزهاي دریایي اســتان هرمزگان اجرا شد. وي افزود: 
دریابانان پارســیان در اجرای این طرح، موفق شدند 2 شناور 
تجاری حامل کالای قاچاق را در اسکله بندر شیوء شناسایی و 
متوقف کنند. جانشین دریابانی استان هرمزگان تصریح کرد: 
مأموران دریابانی در بازرسی از این شناورها، 450 بسته مواد 
غذایي، 240 کیلوگرم برنج، 12 هزار عدد ادوات صیادي، 120 
لیتر روغن خوراکي، 250 کیلوگرم شکر، 9 دستگاه تلویزیون، 
4 دستگاه کولر، 30حلقه لاستیک خودرو، 7 دستگاه ماشین 
لباسشویي، 6عدد چمدان، 960 بســته ظروف آشپزخانه، 5 
دســتگاه موتور فن کولر، 6تخته پتو، 8 دستگاه جاروبرقی، 8 
دستگاه قهوه ساز، 10 دستگاه آبسردکن، 10 دستگاه ماشین 
شارژی، 10 دستگاه دوچرخه و 56 دستگاه لوازم الکترونیکی 
را کشف کردند. سرهنگ لشکری ارزش مالی کالاهای قاچاق 
کشف شده را بر اســاس اعلام نظر کارشناسان 10 میلیارد و  
60 میلیون و 500 هزار ریال عنوان کرد. جانشــین دریابانی 
استان هرمزگان در خاتمه با اشــاره به اینکه کالا کشف شده 
خارج از مجوز قانونی بارگیری شــده بود، تصریح کرد: در این 
رابطه  2 نفر ناخدای شناور با تشکیل پرونده به همراه کالاهای 

مکشوفه به مراجع قضائي معرفي شدند.

 کشف 10 میلیارد ریال کالای قاچاق
از دو فروند لنج تجاری در پارسیان

استان

آگهی ثبتی
شرکت  تغییرات  آگهی   139430400901015126 شماره 
زمزم شرق تهران سهامی خاص به شماره ثبت 26856 و شناسه 
ملی 10100723230 به استناد صورت جلسه مجمع عمومی فوق 
به  شرکت  نام  شد.  اتخاذ  زیر  تصمیمات   94/1/30 مورخه  العاده 
زمزم ایران تغییر یافت و مواد مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 

پ 94022711334951
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری

گــروه مرزبانی - هرمــزگان- فرمانــده پایــگاه دریابانی 
بندرعباس از توقیف یک فروند شناور حامل بیش از 4 میلیارد 
ریال کالای قاچاق در این شهرســتان خبــر داد.  به گزارش 
خبرنگار پایــگاه اطلاع رســاني فرماندهی دریابانی اســتان 
هرمزگان، ســرهنگ کوروش بازیار در گفت و گو با خبرنگار 
این پایگاه بیان داشــت: در پی کســب خبری مبنی بر تخلیه 
غیرقانونی یک فروند شــناور تجاری در اســکله بندرخمیر، 
بلافاصله مرزداران این شهرستان برای بررسی بیشتر به محل 
اعزام شــدند. وی افزود: مرزداران این پایگاه ضمن شناسایی 
شناور، در بازرسی از آن موفق شدند 4 میلیارد و 500 میلیون 
ریال انواع کالای قاچاق شــامل 960 تکه ظروف آشپزخانه، 
22 عدد ســیلندر گاز کولر، 4 هزار و 400 عدد اسباب بازی، 
840 قلم لوازم تزئینی خودرو، یک هزار لیتر روغن خوراکی، 5 
دستگاه تلویزیون، 5 دستگاه اتو پرس، 3 دستگاه جارو برقی، 
یک دستگاه آبســردکن، یک دســتگاه یخچال، 10 دستگاه 
موتور کولر و 8 قطعه لوازم یدکی ماشــین ســنگین را کشف 
کنند. سرهنگ بازیار در خاتمه تصریح کرد: این کالاها از یک 
فروند شــناور تجاری مستقر در اســکله شهرستان خمیر که 
خارج از مجوز قانونی بارگیری شده بود،کشف و به همراه یک 

نفر ناخدای شناور به مراجع قضائی معرفی شدند.

کشف بیش از 4 میلیارد ریال کالای قاچاق 
از یک فروند لنج تجاری در بندرعباس

استان

اصفهان – راعی
معاون بهره برداری شــرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
گفــت: اولین دوره مســابقات کشــوری مهارتهــای فنی و  
تخصصی شــرکت های آب و فاضلاب در ســطح کشور در 5 

محور مورد ارزیابی قرار می گیرد.
به گزارش خبرنــگار مــا از اصفهان،ناصر اکبــری افزود: 
شرکت هایی که در اولین دوره مســابقات مهارت های فنی و 
تخصصی حضور می یابند در  5 محوردر زمینه  کنترل کیفی 
آب ،نصب انشعابات آب ، نصب انشعابات فاضلاب، آماده سازی 

تابلوهای برق وتعمیرات خطوط اصلی  به رقابت می پردازند .
وی هدف از برگزاری اولین دوره مسابقات مهارت های فنی 
و تخصصی شرکت های آب و فاضلاب کشــور را ، ارتقا سطح 
دانش فنی بهره برداران دانست و خاطر نشان ساخت:مسابقات 
کشــوری مهارت های فنــی و تخصصی شــرکت های آب و 
فاضلاب به منظور ارتقاء ســطح دانش و آگاهی بهره برداران 
برگزار می شــود که مســلما رقابت در مهارت هــای فنی و 
تخصصی دســتاوردهای قابل تو جهی به همراه دارد. معاون 
بهره بــرداری شــرکت آب وفاضلاب اســتان اصفهان اعلام 
کرد:مرحله استانی این دوره از مسابقات که در مهر ماه برگزار 
می شــود بهره برداران شــرکت های آب و فاضلاب  شــهری 
و روســتایی در اســتان های خود ســطح  مهارت های فنی و 
تخصصی  آنها مورد ارزیابی قرار می گیرد . اکبری افزود: مرحله 
منطقه ای این مسابقات آبان ماه با حضور 7 بلوک شامل )بلوک 
اصفهان ، تهران،آذربایجان شرقی،همدان،مشــهد ،شــیراز و 
مازنداران ( برگزار می شــود که در بلوک اصفهان شرکت های 
آبفا شــهری و روستایی اصفهان،کاشــان،یزد،چهارومحال و 

بختیاری و کهکلویه وبویر احمد به رقابت می پردازند.

برگزاری اولین دوره مسابقات کشوری 
مهارت های فنی و تخصصی شرکت های 

آب و فاضلاب در استان اصفهان

استان

شهروند| برخورد تریلی با 10 خودرو در سراشیبی  بلوار  هاشمیه مشهد 
4 کشــته و 5 زخمی برجای گذاشــت. جرثقیل غول پیکر افسارگسیخته  
خودروها را  مچاله  کرد و در سراشیبی مرگ قرار گرفت. عابران به کوچه های 
اطراف پناه بردند، اما سرنشینان خودرو محبوس شدند. ساعت 18 عصر بود 
که جرثقیل زردرنگ از حرکت ایستاد، صحنه وحشتناکی بود. سرنشینان دو 
خودرو پراید تکه پاره شده بشدت مصدوم شده بودند. با متوقف شدن جرثقیل 
مردم به نزدیکی  صحنه حادثه آمدند. همانجا بود که خودرو های امدادی هم 

آژیرکشان به محل آمدند. خودروی پلیس، اورژانس و آتش نشانی همه بودند.
 آتش نشانان بلافاصله وارد عمل شدند و به سمت خودرو های آسیب دیده 
رفتند. در بررسی اولیه مشخص شــد که یک دستگاه خودروی پراید درست 
زیر جرثقیل قرار گرفته و تقریبا مچاله شــده و 5 سرنشــین آن هم بشدت 
زخمی و محبوس شده اند. مأموران در این لحظه با استفاده از تجهیزات خود، 
حادثه دیدگان را رها کردند، اما 4نفر از آنها حیات نداشتند و نفر دیگر هم که 
نفس داشت، بشدت زخمی شــده و جراحات متعددی برداشته بود. در این 

لحظه گروه دیگری از مأموران آتش نشــانی به چند خودرو آسیب دیده دیگر 
هم مراجعه کردند که مشخص شــد در یک خودرو 4نفر مصدوم و محبوس 
شده اند. با تلاش مأموران امدادی، مصدومان از داخل خودروی سواری دیگر 

نجات پیدا کردند و تحویل اورژانس شدند.
به گفته مدیرعامل سازمان آتش نشانی مشهد، این حادثه عصر دوشنبه در 
بولوار  هاشــمیه اتفاق افتاد که در آن یک جرثقیل سنگین پس از انحراف از 

مسیر خود با 10 خودروی سواری برخورد کرده بود.
امیر عزیزی درباره جزییات حادثه به خبرنگار »شــهروند« گفت: »در پی 
تماس تلفنی شــهروندان با ســامانه 125 مبنی بر وقوع سانحه رانندگی در 
بلوار  هاشمیه شهر مشهد، ستاد فرماندهی، بلافاصله گروه های امدادونجات از 

ایستگاه های 23-26- 7-8-6- را به بلوار  هاشمیه اعزام کرد.«
آتش نشانان به محض حضور در محل مشاهده کردند یک دستگاه خودرو 
جرثقیل پس از انحراف از مســیر خود با تعدادی از خودروها برخورد کرده و 
متاسفانه منجر به جان باختن 4نفر که دو خانم و یک کودک و یک نوزاد بودند 

و مجروح شدن 4نفر دیگر شده است.
نیروهای آتش نشانی به مصدومان این سانحه رانندگی امدادرسانی کردند. 
سه نفر از مصدومان سرپایی درمان شــدند و حال یک نفر دیگر وخیم اعلام 
شده است. علت این حادثه دلخراش از ســوی کارشناسان پلیس راهنمایی  
و رانندگی در دست بررسی است و تا روشن شدن وضع این سانحه، تحقیقات 

ادامه دارد.
همچنین انحراف این جرثقیل از مسیر حرکت و برخورد آن با چند خودرو 
و ابنیه شرکت برق در خیابان  هاشمیه مشهد 2 میلیارد ریال به شرکت توزیع 

برق مشهد خسارت وارد کرد.
سخنگوی شــرکت توزیع نیروی برق مشــهد درباره این خسارت  گفت: 
»برخورد این جرثقیل با شــبکه برق منجر به ازبین رفتن 6 پایه سیمانی، 8 
فاصله شبکه سیمی و 2 ترانس برق شــد. در نتیجه این برخورد، برق منطقه  
هاشمیه به مدت نیم ساعت قطع شــد که در این فاصله عوامل شرکت توزیع 

نیروی برق مشهد با عملیات خط گرم شبکه جدید برق را ایجاد کردند.« 

امیدبخشیبهگوش شــهروند|زمزمههای
میرسد.خبرهایغیررسمیجنایتسال،حالا
رنگوبویدیگریگرفته.ازصحبتهایمسعود
همبویبخشــشمیآید.مثلاینکهقراراست
پروندهجنجالیقتلمیترااســتادختمبهخیر
شود.البتههنوزهیچچیزبهطورقطعیمشخص
نیســت.هیچیکازطرفینپروندههمبهطور
رسمیصحبتیدراینخصوصنداشتهاند.بااین
همهامارونداتفاقاتاینپروندهبخصوصاززمان
برگزاریدادگاهتاکنونباعثتقویتگمانهزنی
درخصوصپایانخوشاینپروندهشدهاست.
وکلایمدافعمحمدعلینجفــیازهمانابتدا
همتأکیدداشتندکههمهتلاششــانرابرای
جلبرضایتخانوادهاســتادانجاممیدهند.
موضوعیکهمسعوداستادهمدرگفتوگوهای
گاهوبیگاهشبارســانههاآنراتأییدمیکرد.
البتهکهقصاصوگرفتنحقاولیایدموخواهر
بهقتلرســیدهاشهمبرایمدتیبهکلیدواژه
صحبتهایمسعودتبدیلشدهبود.بااینهمه
امابررسیصحبتهاوگفتوگوهایطرفیناین
پروندهجناییازهمانروزهاینخســتوقوع
حادثهتاامروزبخصوصرونــداتفاقاتپساز
اعلامرأیدادگاهمبنیبرقصاصشهرداراسبق،
نشانازحکایتدیگریبرایاینپروندهجنجالی

دارد.

ازهمــانزمانیکهنجفیباحضــوردراداره
آگاهیتهرانبهقتلمیترااستاداعترافکرد،
موضوعســرانجاماوهمپایسایرحواشیاین
پروندهخبرسازشدوالبتهموردتوجهبود.اینکه
سرانجامنجفیچهمیشود،قصاصوچوبهدار
پایانکاریکیازچهرههایشناختهشدهسیاسی
واجراییکشوراســتیاسرنوشتدیگریدر
انتظاراوست.بااینهمهوکلایمدافعنجفیاز
همانابتدااعلامکردندکهتلاشهایزیادیبرای
فتحالبابگفتوگوباخانوادهاستاددرجریان
اســت.اماظاهرماجراازطرفخانوادهاستادبه
گونهایدیگربود.مسعوداستاددرهمانخلال
جلساتبازپرسیخواستهاولیایدمراقصاص

اعلامکرد.
گذشــتتابهروزبرگزاریدادگاهرســید.
دادگاهیکهحدسزدندربــارهنتیجهنهایی
آنهمچندانکارمشــکلینبــود.درپایان
جلسهنخســتدادگاهیکتصویرثبتشده،
یکعکسبیشازهرچیزیمــوردتوجهقرار
گرفت.رودررویینجفیبامســعوداســتادو
صحبتهایکوتاهیکهبینآنهاردوبدلشده
بود.صحبتهاییکهنهمسعوداستادونهنجفی
ووکلایمدافعشهیچوقتبهدرستیوروشنی
دربارهآنبارسانههاسخننگفتند،تامحتویات
آنگفتوشــنودکوتاهحداقلتااینجابرای

همهمبهمباقیبماند.امــادرخلالبرگزاریدو
جلسهبعدیدادگاههمپرســشازسرنوشت
پروندهوالبتهاحتمالگذشــتخانوادهاستاد
هموارهیکیازسوالاتثابتخبرنگارانحاضر
درجلساتدادگاهبود.ســوالیباهمانپاسخ
همیشگی.»تلاشوکلایمدافعوخانوادهنجفی

برایجلبرضایت.«
اماخبرهایدرگوشیوشایعاتروزبهروزقوت
میگرفت.حتیبرخیرسانههایرسمیخبراز
توافقخانوادهاستادبانجفیرامنتشرکردند.در
مقابلامامسعوداستاددریکپستاینستاگرامی
همهاینهاراساختهوپرداختهرسانههادانست.اما
نکتهمهمدرصحبتهایمسعوداستادایناست
کهاوهیچگاهبهگونهایصحبتنکردهتابتوان
کارراتمامشدهقلمدادکرد.بهعبارتیمسعود
استادبارفتاریدیپلماتیکمآبانههمیشهراهیرا
بازگذاشتهاست.راهیکههرچندخودشهیچ
وقتبهروشنیبهآناشارهنکردهبود.بااینهمه
اماشایدبتوانسرنوشتاینپروندهرادرلابهلای
صحبتهایاخیرمســعوداستاد،جستوجو
کرد.جاییکهاودرگفتوگوبایکیازرسانههابه
صراحتاعلامکرده:»احساسمیکنمکهاگربا
قصاصجانکسیرابگیرممنهمقاتلهستم.«
هرچندمسعودبازهمدرصحبتهایشبهقصاص
هماشارهداشتهاســت:»منکماکاننظرمبر

قصاصاستمگراینکهاتفاقیبیفتدوکمیوضع
روحیامآرامترشودوبتوانمبهاینموضوعفکر
کنم.«نکتهکلیدیدیگرکهدرصحبتهایاخیر
مسعوداستاداست،واگذاریسرنوشتنجفی
واینپروندهبهاولیایدمواقعیاست.براساس
قانونپدرومادرمیتراومهیارپسرمقتولتنها
اولیایدماینپروندههستند.امامسعودازهمان
روزهاینخستحادثهخودشرابهعنواننماینده
خانوادهمعرفیکردوحتیدرگفتوگوبارسانهها
صراحتااعلامکردکهتصمیمگیریدرخصوص
اینپروندهبهاوواگذارشدهونظراوهماننظرپدر
ومادروخواهرزادهاشاست.اماحالامیگوید:
»شــرایطتصمیمگیریدرخصوصاینحادثه

برعهدهپدرومادرمومهیاراست.«
ازسویدیگرظاهرانشســتیهمدرمنزل
خانوادهاستادباحضورخانوادهنجفیووکلای
مدافعاوبرگزارشدهاستوناگفتهپیدااستکه
صحبتهایردوبدلشدهدرایننشستدرباره
موضوعیبهغیرازبخششوجلبرضایتنبوده
اســت.هرچندهنوزبرایاظهارنظرقطعیزود
اســت،امابههرحالدیریازودهمهچیزدرباره
سرنوشتاینپروندهجنجالیمشخصمیشود
وبعیدنیســتهمینآخرهفتهاخبارتازهای
ازپروندهمنتشرشــودکهبتوانبرایشتیتر

»رضایت«و»بخشش«راانتخابکرد.

 تغییر اولیای دم میترا استاد
و حرف های نرم و تازه مسعود

این پالس ها 
نشانه های 

»رضایت«اند؟

ماجرای حادثه مرگباری که 4 کشته برجای گذاشت

 حمام خون در بلوار  هاشمیه


